
ZARZĄDZENIE NR 0050.135.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.195.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
17 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania Pracowników 

Urzędu Miasta Marki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 772 § 1 i § 4 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162), 
art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936 i 2437, z 2020 r. 
poz. 268 oraz z 2021 r. poz. 791) zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Marki 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 0050.195.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
17 grudnia 2018 r., w tabeli stanowiska pomocnicze i obsługi pozycja nr 4 otrzymuje 
brzmienie: 
4 Pomoc administracyjna ŚREDNIE3) 0 VIII 4000 BRAK BRAK 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Zmiana, o której mowa w § 1, wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia 

podania do wiadomości Pracowników w sposób przyjęty w Urzędzie Miasta Marki tj. poprzez 
rozesłanie na służbowe adresy e-mail oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 
   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E90829-88BE-4DD8-AA77-704FB45A8544. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.135.2021 
Data dokumentu 2021-07-12 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.195.2018 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Marki 

Identyfikator dokumentu 17E90829-88BE-4DD8-AA77-704FB45A8544 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-144436820 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-07-12 08:22:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E90829-88BE-4DD8-AA77-704FB45A8544. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2021-07-12T06:23:28+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




